
Riigi Teataja
Nr, 6. 22. jaanuaril 1929 a. Nr. 6.

Art. 53. Määrus Riigi Trükikoja mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaksmise korra,

kohta.

54. Protsentpaberite nimekiri, mis riigiasutustele on lubatud tagatiseks vastu võtta 1929 a.
esimesel poolel.

55. Määrus riigiraudteede jaamade nimekirja, jaamadevaheliste kauguste tabelite ja tee-

harude nimekirja täiendamise ja muutmise kohta.

56. Otsus maksude, maksutähtaegade ja viivitusetrahvi kohta 1929 a. turgudel alaliste

platside eest Tallinnas.

57. Otsus pagari-, leivaküpsetamis-, kondiitri-, biskviidi-, kompveki- ja šokolaadi-tööstus-
ettevõtete kohta käiva sundmääruse osalise muutmise kohta Tallinnas.

58. Otsus uute uulide nimetuste kohta Tallinnas.

59. Juhtnöörid kinnisvarade hindamiseks Narvas.

60. Sundmäärus kauplemise aja kohta Rakveres.

a) järjekorranumber, mille all dokument

tempelmaksuraamatusse kantud,

b) tempelmaksu summa,

c) et tempelmaks tasutakse käesolevas mää-

ruses ette nähtud korras.

3. Tempelmaksu maksab Riigi Trükikoda

iga kuu eest järgneva kuu jooksul Eesti Panga
Tallinna osakonda ja tempelmaksuraamatusse
märgitakse vastava kokkuvõtte juures, mis-

suguse kviitungi vastu tempelmaksu summa

makstud.

4. Käesolev määrus hakkab maksma 15.

jaanuarist 1929 a. Käesoleva määruse jõusse-
astumise päevast kaotab oma maksvuse 3.

juuli 1928 a. nr. 877/g määruse esimese
punkti litera ~c“ (RT 58 —1928, art. 364).

Tallinnas, 12. jaanuaril 1929 a. Nr. 2989/g.

Rahaminister A. Oinas.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilken.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19

(RT 45 1928).

Tempelmaksu maksmist lepingute, väl-

jaantavate arvete, välismaalt saadavate arvete

ja kohustuste ja väljaantavate kviitungite
pealt teostab Riigi Trükikoda järgmises kor-
ras :

1. Tähendatud dokumentide tempelmaks-
miseks peetakse Riigi Trükikojas eri-tem-

pelmaksuraamat, mis sisaldab järgmised laht-

rid:

a) järjekorranumber,
b) asutuse või isiku nimi, kellega doku-

ment tehtud, dokumendi kuupäev ja
lühendatud sisu,

c) dokumendi summa,

d) tempelmaksu summa.

2. Dokumendid kantakse tejnpelmaksuraa-
matusse kronoloogilises järjekorras ja igale
dokumendile märgitakse:

53. Määrus Riigi Trükikoja mõnesugustedokumentide sularahas tempelmaksmise korrakohta.
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Märkus. Välisvaluuta ümberarvestusel Eesti kroonidesse võtta aluseks pariteet
(näiteks: £ 1 = Ekr. 18.16 ja $ 1 = Ekr. 3.73).

Rahaminister A. Oinas.

Riigikassa peadirektor M. Jant son.

1) Lugeda avatuks Lii va-Vääna liinil Harku

ja Sõrve vahel uus peatuskoht „Rannamõisa 44

mittetariifjaamana reisijate veoks, piletite müü-

giga rongis.

Selle põhjal täiendatakse jaamade nime-

kirja nimetusega „Rannamõisa 44 MrR

XI 3a44 ja kaugustabelit XI uue järjekor-
ranumbriga ~3a Rannamõisa MrR44

(kaugusi näitamata).

2) „Kõnnu44 jaam lugeda avatuks tariif-

jaamana kõigiks kaubanduslikkudeks ope-
ratsioonideks.

Alus: Üldise raudtee seaduse art. 3 (Sead.
kogu XII köide, I jagu).

I.

Riigiraudteede jaamade nimekiri, jaama-
devahelistekauguste tabelid ja teeharude nime-
kiri (üldise kaubaveo tariifi nr. 66 IV osa,
RT 100 1928) täiendatakse ja muudetakse

järgmiselt:

54. Protsentpaberite nimekiri, mis riigiasutustele on lubatud tagatiseks vastu
võtta 1929 a. esimesel poolel.

55. Teedeministeeriumi määrus riigiraudteede jaamade nimekirja, jaamadevahelistekaugustetabelite jateeharude

nimekirja täiendamise ja muutmisekohta.

Art. 54—55 Nr. 680



Selle põhjal jaamade nimekirjas ja kaugus-
tabelis V (järjekorra nr. 16) „Kõnnu" jaama
nimetuse järel kustutatakse ~Trb“.ja asemele

kirjutatakse „Т". Kaugustabel V täienda-
takse kaugustega üleandejaamadeni:

Kõnnu-Lasna 92 km

„
-Nõmme-Väike 90

„

„ -Tamsalu 110 „

„ -Valga 189
„

3) „Tootsi" jaam lugeda avatuks tariif-

jaamana ainult reisijate veoks, piletite müügiga
rongis.

Selle põhjal tuleb jaamade nimekirjas
„Tootsi" jaama nimetuse järel kustutada

~Tks**)" ja nimekirja lõpus olev märkus:

~Tks**) tariifjaamana avatud 5-, 10- ja 15-ton.
saadetiste pealelaadimiseks. Veodokumendid
valmistatakse naaber jaamas". Kaugustabelis
V (järjekorra nr. 18) kustutada „Tootsi"
jaama nimetuse järel ~Tks*)“ ja sama tabeli
all olev märkus: „*) Tootsi on tariifjaamana
avatud 5-, 10- ja 15-ton. saadetiste pealelaa-
dimiseks. Veodokumendid valmistatakse naa-

ber jaamas".

4) „Vodja" jaam lugeda avatuks tariif-

jaamana reisijate- ja pagasiveoks ja mitte-

tariifjaamana kaubaveoks.

Selle põhjal jaamade nimekirjas ja kau-

gustabelis X (järjekorra nr. 3) „Vodja" jaama
nimetuse järel kustutatakse ~Tr,Mbp,Mk5

"

ja kirjutatakse asemele „Trb, Mk".

5) Kaugustabelis II (järjekorra nr. 11)
„Kärkna" jaama kaugused täiendada kau-

gustega üleandejaamadeni:
Kärkna-Ülemiste 173 km

„ -Nõmme 190
„

„
-Tamsalu 88

„

„ -Valga 95
„

„ -Sonda 156
„

6) Kaugustabeli V all olev märkus x)
täiendada järgmiselt: „Reisijate- ja pagasi-
veos tuleb tabelis näidatud kaugustele Pärnu-

Valga 127 km ja Papiniidu-Valga 123 km

juurde lisada 16 km".

7) Kaugustabelid V, VI, VII, IX, Xja XI
täiendada järgmiselt: Üleandejaama „Valga"
nimetuse, järel kirjutada

,,

2)".

Tabeli all kirjutada märkus:

,,
2) Reisijate, pagasi ja kaubasaadetiste

otseveol Valga kaudu välisriikidesse, või vastu-

pidi, võetakse arvesse kaugus Valgani, millele
juurde lisatakse 2 km."

Kaugustabel VIII täiendada märkusega:

„Reisijate, pagasi ja kaubasaadetiste otse-

veol Valga-Mõniste liinilt Valga kaudu välis-

riikidesse, või vastupidi, võetakse arvesse

kaugus Valgani, millele juurde lisatakse 18km."

8) Kaugustabeli XII all olev märkus**)
täiendada järgmiselt:

„Reisijate ja pagasi otseveol arvatakse
veomaks üldkauguse eest."

9) Kaugustabelid I, 11, 111 ja IV täien-
dada järgmiselt:

Üleandejaama „Tamsalu" nimetuse järel
kirjutada

Tabeli all kirjutada märkus:

~°) Reisijate ja pagasi otseveol Tamsalu
kaudu vähendatakse laiaroopalise tee kaugu-
sed Tamsalu üleandejaamani 1 km võrra.‘c

10) Kitsaroopalise raudtee jaamade juures
asuvate, üldkasutamiseks avatud teeharude
nimekiri täiendatakse järgmiselt:

.

,
. Teehsru Pikkus Tariifi §, mille järele

Asukoht
nimetus km maksu veetakse

Orajõe Ikla 4 § 26

11) Kitsaroopalise raudtee jaamadevahe-
liselt pealiinilt ärakäänavate, eraisikute ja
asutiste kasutada olevate teeharudel nime-

kirjas „Kivisoo" teeharu nimetuse järel kus-
tutatakse 4. ja 6. lahtris nimetus „Muru" ja
5. lahtris „9“. Asemelekirjutatakse „Punasoo"
ja „5“.

Samas nimekirjas „Lippoja" teeharu
nimetuse järel 4. ja 6. lahtris kustutatakse
nimetus „Muru" ja 5. lahtris „6". Asemele

kirjutatakse „Punasoo" ja „2".

11.

Käesolev määrus hakkab maksma 25. jaa-
nuarist 1929 a.

Tallinnas, 16. jaanuaril 1929 a. Nr. 3143.

Teedeminister Osk. Köster.

Riigiraudteede peadirektor J.Raudsep.

Nr. 6 Art. 5581



Määrata 1929 aastal turgudel alaliste platside eest järgmised maksud, maksutähtajad
ja viivitusetrahv:

Maksud.

A. Laadaplatsil maksu 4-ruutmeetrilise platsi eest aastas ...
50 kr.

B. Uuel turul ja Kopli turul (Lina uulil):
Uuel turul Kopli turul

1. Lihaga ja vorstidega kauplejatelt: Kr. Kr.

a) aja eest 1. jaanuarist 30. aprillini 1929 a. 100.— 14.

b) aja eest 1. maist 30. septembrini (soolatud lihaga) . .

100.— 12.—

d) aja eest 1. oktoobrist 31. detsembrini
. . . . . . . 100.— 14.

2. Kalakauplejatelt, kes suurel viisil värske ja suitsukalaga kaup-
levad 240.— 40.—

3. Kalameestelt, kes ortfapüütud kaladega kauplevad, kuid turul
alalist platsi soovivad, aastas 30.— 5.—

4. Kalakauplejatelt, kes suure suitsu- ja soolakalaga tünnist või
kastist kauplevad, aastas 120.— 20.—

5. Kalakauplejatelt, *kes värske ja suitsuräimega, kiluga kauple-
vad väiksel viisil, aastas 30.— 5.—

6. Või- ja teiste piimasaadustega kauplejatelt, aastas 120.— 20.—

7. Juustu, koore ja kohupiimaga kauplejatelt, aastas 50. B.
8. a) Leivamüüjatelt-kauplejatelt (vankritega), aastas 100.— 15.—

b) Leivamüüjatelt-kauplejatelt (kärudega), aastas 50. 7.50
9. Kodumaa aia- ja puuviljaga kauplejatelt, aastas 30.— 5.

10. a) Lillemüüjatelt suurtel vankritel, aastas 50.— 7.50

b) Lillemüüjatelt kärudelt, aastas 20.— 3.50

11. Jahu ja muu teraviljasaaduste ja kohvimüüjatelt, aastas . 50.— 7.50

12. Meemüüjatelt, aastas 75.— 12.50

13. Kunstlillede müüjatelt, aastas 20. 3.50

14. Kodukeedetud seebi müüjatelt, aastas 20. 3.50

15. Teistelt ülalnimetamata toiduainetega väiksel viisil kauplejatelt,
aastas 20.— 3.50

Ühele platsile paigutatava kaupluslaua pikkus ei või olla üle 1,5 meetri, laius üle 0,75
meetri. »

D. Kalarannas maksu 4-ruutmeetrilise platsi eest kauplushooaja eest 15 kr.

Maksutähtajad ja viivitusetrahv.

1. Maksud, mis nimetatud pkt. A Laadaplatsil ja pkt. В Uuel turul ja Kopli turul lit.

2—15 tasutakse pooleaasta viisi, esimese pooleaasta eest kuni 1. veebruarini ja teise poole-
aasta eest kuni 15. juulini. Jäävad maksud nimetatud tähtaegadeks tasumata, võetakse
maksu kahekordses suuruses.

2. Maksud, mis nimetatud pkt. В lit. 1. (a—d) lihaga ja vorstidega kauplejatelt Uuel
turul ja Kopli turul, tasutakse iga kauplushooaja kohaselt ja nimelt esimesel —kuni 15.

jaanuarini ja teisel kuni 15. maini ja kolmandal kuni 15. oktoobrini; jäävad maksud
nimetatud tähtaegadel tasumata, võetakse maksu kahekordses suuruses.

3. Maksud, mis nimetatud pkt. D Kalarannas tasutakse kuni 15. juunini. Maksu

tasumata jätmise korral võetakse peale seda tähtaega maksu kahekordses suuruses.

Linnapea, A. Uessxm.

Sekretär J. Traurig.

56. Tallinna linnavolikogu otsus 12. detsembrist 1928 a. maksude, maksutähtaegade javiivitusetrahvikohta 1929aastal turgudel alalisteplatside eest Tallinnas.

Art. 56 Nr. 682



§ 2. Hindamised on: 1) kõigi linna admi-

nistratiiv-piirkonnas asuvate kinnisvarade üld-

hindamine, mis toimetatakse erilisel linna-
volikogu otsusel linna maksuseaduse § 10
alusel ja 2) üksikhindamine, mis toimetatakse

linna maksuseaduse § 11 alusel linnavalit-
suse korraldusel, nimelt: a) vastehitatud hoo-
nete kui ka nende hoonete hindamist, mis on

ümber või juurde ehitatud ja nende viimaste
väärtus või otstarve muutunud ja b) kinnis'va-
rade omanikkude palvel kui kinnisvara ter-

velt või osaliselt hävinenud tulekahju, vee-

uputuse, maavärisemise või lammutamise läbi,
samuti ka siis, kui hoone on kasutamiseks

kõlbmatuks tunnistatud ja sellepärast kasuta-

mata seisab.
Märkus. Kinnisvara üksikhindamist

võib toimetada ka enne hoone ehitamise
või ümberehitamise lõpetamist, kuid ai-
nult siis, kui kinnisvara omanik seda

palub.
§ 3. Hindamise ja maksustamise alla käi-

vad kõik Narva linna administratiiv-piir-
konda kuuluvad kinnisvarad või nende osad,
välja arvatud erandid, mis § 4 ette nähtud.

Märkus. Riigi hooned neis osades,
mis valitsuseasutuste all, käivad maksu
alla pooles suuruses, võrreldes teiste kin-
nisvaradega.
§ 4. Maksust on vabad:

a) vaimulikkude asutuste ja seltside va-

randused, mis otsekohe usulisteks tarveteks
määratud (kõikide uskude kirikud, palvemajad
ja surnuaiad);

b) hariduslikuks, heategevaks ja arsti-
mise otstarbeks määratud hooned, niisama

teaduslikkude seltside ja asutuste hooned,
kui neid ei kasutata tulutoomiseks;

• c) raudtee all olev maa ja raudtee liiku-
mise tarveteks kuuluvad majad;

d) Narva linna päralt olevad kinnisvarad;
e) iluaiad, pargid ja maatükid, mis ava-

likuks kasutamiseks antud ja millel ärilist

otstarvet pole, niisama iluaiad tänavapoolse
fassaadi ees;

f) hooned või nende osad ümberehitamise

ajal, mis ei võimalda ajutiselt kasutamist;
Märkus. Ümberehitamised, mis võ-

tavad vähemalt pool aastat aega, kui ka
vähemad parandused hoonete juures ei
vabasta viimaseid maksust.

g) maatükid, millel asuvad hooned või

nende osad on tulekahju või muil juhuseil
hävitatud ja sissetulekut ei anna, ühe aasta

jooksul hävitamise ajast arvates.

Märkus. Kui p.p. fja g ette nähtud

juhtumisel maks on tasutud, ei anta seda
maksu enam tagasi.

Ära muuta linnavolikogu poolt 14. det-
sembril 1927 a. vastu võetud ja RT 4 1928
avaldatud sundmääruse pagari-, leivaküpse-
tamis-, kondiitri-, biskviidi-, kompveki- ja
šokolaadi-tööstusettevõtetekohta § 25 ja panna
maksma see paragrahv järgmisel kujul:

„Pagari-, leivaküpsetamis-, kondiitri-, bisk-

viidi-, kompveki- ja šokolaadi-tööstusettevõ-

tetele, mis* asuvad keldrikorral, kuid muus

osas vastavad linnavolikogu poolt 14. jaa-
nuaril 1925 a. vastu võetud ja RT 31/32 1925
avaldatud sundmääruse nõuetele, on lubatud

tegutseda edasi senistes ruumides kuni 1.

juulini 1930 a.“
Käesolev muudatus astub jõusse kaks

nädalat pärast avaldamist Riigi Teatajas.

Linnapea A. Uesson.

Sekretär J. Traurig.

Anda a.-s. krundile Kadri-

orus rajatud uulidele järgmised nimetused:

a) Uuli, mis ühendab Narva maanteed

ja Veizenbergi uuli linnapool küljes, nime-
tada ~Tormi“.

b) Uuli, mis ühendab Narva maanteed ja
Veizenbergi uuli Poska uuli poolt küljest,
nimetada ~Lahe“.

d) Uuli, mis ühendab ~Tormi“ ja ~Lahe“
uulisid, nimetada ~Voolu“.

Linnapea A. Uesson.

Sekretär J. Traurig.

(Välja antud linna maksuseaduse § 28 põhjal.)

I. Hindamise eesmärk ja objektid.
§ 1. Hindamise eesmärgiks on kõigi Narva

linna piirides asuvate kinnisvarade (hoonete
ja maade) aastase puhta-sissetuleku ja väär-

tuse kindlakstegemine selleks, et neid varan-

dusi ühetaoliselt maksustada linna kinnis-

vara maksuga.

57. Tallinna linnavolikogu otsus 12.
detsembrist 1928 a. pagari-, leivaküpsetamis-,kondiitri-, biskviidi-,kompveki- jašokolaadi-tööstusettevõtete kohta

käiva sundmääruse osalise muutmise
kohta.

58. Tallinna linnavolikogu otsus 12.
detsembrist 1928 a. uute uulide nimetuste

kohta.

Narva linnavolikogu poolt 20. novembril 1928 a. vastu võetud

59. Juhtnöörid kinnisvarade hindamiseks Narva linnas.

Nr. 6 Art. 57—5983



§ 5. Hindamise juures ei võeta arvesse:

keldrid, pööningud, kuurid, hoovid, pesu-
köögid ja teised kõrvalhooned, mis ühes

elukorteriga üldise maksu eest üürile antud.

11. Hindamise teostajad ja nende üles-
anded.

§ 6. Hindamist toimetab linnavalitsuse ra-

haasjanduse osakond kinnisvarade hindamis-

komisjoni kaudu.

§ 7. Linna kinnisvara hindamiskomisjoni
täiendab volikogu üldhindamise toimetamiseks
4 esindajaga § 8 ette nähtud jaoskondade
majaomanikkude seast, volituste kestvusega
kuni kaebuste läbivaatamise lõpuni.

Märkus. Komisjoni tööst võtab iga
jaoskonna majaomanikkude esindaja ai-
nult neis küsimustes osa, mis puutuvad
tema jaoskonna hindamisse.

§ 8. Hindamiseks jaotatakse linn 4. jaos-
konda :

1. jaoskond: südalinn Hermanni—
Malmi—Raja—Posti tän. nurgalt viimase
mõlemad pooled Musta tänavani, Vester-
valli—Sepa—Rakvere tänavast jõeni.

2. jaoskond: Peetri alev, Juhkental, raudtee

liinist Väike-Soldino mõisani, Kadastiku, Nete-

bergi, Narva ja Siivertsi agulid.

3. jaoskond: Kreenholmi vabrik, Kulgu,
Kalevi- ja linavabrikud ning Uusküla ja
Paemurru.

4. jaoskond: Jaanilinn ja Telliskivi küla.

§ 9. Linna kinnisvara hindamiskomisjoni
ülesandeks on:

a) kinnisvara hindamise tööde korralda-

mine ja ümberhindamine käesoleva juha-
tuskirja järele;

b) kinnisvarade koosseisude, tulude tea-

telehtede läbivaatamine, täiendamine ja hin-
damisse puutuvate küsimuste selgitamine.

§ 10. Hindamiskomisjon toimetab hin-
damist oma parema teadmise ja südametun-
nistuse järgi, aluseks võttes vastavaid seadusi

ja käesolevaid juhtnööre. Kahtlustäratavates
küsimustes kui ka vastava soovi järele on

komisjon kohustatud nõudma täiendavaid and-
meid ja hindamist toimetama kohapeal; vii-
masest tuleb kinnisvara omanikule või val-

dajale vähemalt 24 tundi enne teatada.

Komisjonil on Õigus linnavalitsuse nõus-

olekul kutsuda hindamisest osa võtma linna
arhitekti, maamõõtjat ja teisi asjatundjaid.

111. Hindamise ja maksustamise kord.
A) Elumajad.

§ 11. Elumajad ja hooned, mis vabrikute,
tehaste, tööstus- ja kaubandusasutuste hulka
ei kuulu, hinnatakse sissetuleku järgi.

§ 12. Elumajade ja hoonete puhas-sisse-
tulek tehakse kindlaks sel teel, et nende ül-
disest sissetulekust maha arvatakse tarvilikud
kulud (§ 17) kindlaks määratud protsendi
suuruses. Üldine sissetulek arvatakse hinda-
mise eelse aasta tulude järgi.

§ 13. Elumajade ja hoonete üldine sisse-
tulek määratakse kindlaks nende omanikkude
või viimaste esindajate poolt üles antud ja
võimalikult dokumentidega tõendatud üüri-
summa alusel, või määratakse hindamisko-

misjoni enese äranägemise ja otsustamise

järgi teiste andmete ja teadete põhjal, näiteks
selle järele kui palju naabruses olevad hooned
sissetulekut annavad. Kui aga kinnisvara
omaniku või tema esindaja poolt üles antud

ja tõendatud sissetuleku summa üldiselt linna

piirides maksmasolevate üürihindadega võr-
reldes koguni madal on, või kui osa üüri-
rahast üürnikkudelekingitud, siis tuleb silmas

pidada mitte tegelikult saadavat üürisummat,
vaid selle kinnisvara võimalikku sissetulekut,
mille komisjon ise kindlaks määrab. Teeni-
jate, nagu tööliste, kojamehe jne. korterid
või ruumid ei ole vabastatud maksustamisest.

§ 14. Üldise sissetuleku kindlaksmääramise
juures võetakse arvesse ainult üürisumma,
mitte aga tasu kütmise, teenimise ja valgus-
tamise ning. mööbli jne. eest. Juhtumisel,
kui korter sarnaselt on üürile antud, arva-

takse üldisest üürisummast kütmise, valgus-
tamise jne. eest maha vastav summa koha-
likkude hindade järgi.

§ 15. Kui hoonet või selle osa kasutab
omanik ise või kõrvalised isikud ilma tasuta,
arvatakse üürihind kohalikkude üürihindade

järgi, tarviduse korral linnavalitsuse poolt
määratud asjatundjate abil.

§ 16. Hooned või nende osad, mis ajutiselt
kasutamata, maksustatakse ühel alusel nende

hoonetega, missugused järjest kasutatakse, väl-

ja arvatud p.p. f ja g ette nähtud juhtumistel.

§ 17. Kinnisvarade maksualuse tulu kind-
laksmääramiseks arvatakse üldtulust maha
kinnisvara ülevalpidamise kulu järgmise tabeli

järgi:

Art. 59 Nr. 684



I. Puuelumajad:
1. aste kuni 100 kr. üldtulust arvatakse kuludeks 80%
2. „ üle 100 kr.

„
300

„ ~ „ „ 70%
3.

„ „
300

„ „
500

~ „ „ „ 65%
4.

„ „
500

„ „ 1.000 „ „ „ „ 60%
5. „ „

1.000
,v „

1.500
„ „ „ 55%

6.
„ „

1.500
„ „

2.300
„ „ „ „ 50%

7.
„ „

2.300
„ „

3.000
„ „ „ „ 45%

8.
„ „

3.000
„ ~ ~ ~ 40%

Kõrvaliste puust hoonete, nagu aidad, tallid jne. üldtulust 35%

11. Kivielumajad:
1. aste kuni 10Õ kr. üldtulust arvatakse kuludeks 70%
2. „ üle 100 kr. „

300
„ „ „ „ 65%

3.
„ „

300
~ „

500
~ „ „ ~ 60%

4.
„ „

500
„ „

1.000 „ „ „ „ 55%
5. „ „ 1.000 „ „

1.500
„ „ „ 50%

6.
„ „

1.500
„ „

2.300
„ ~ „ „ 45%

7.
„ „

2.300
„ „

3.000 „ „ „ „ 40%
8.

~ ~
3.000

„ ~ ~ „
35 %

Kõrvaliste kivist hoonete, nagu aidad, tallid jne üldtulust 30%
Märkus. Mahaarvamised segahoonete sissetulekust tehakse tabel I järgi

§ 18. Hoonete väärtus ametliku hindamise

väljaarvamiseks määratakse kindlaks selle läbi.
et hoonete aastane üldtulu kasvatatakse:

a) kivimajadel 7-kordselt;
b) pyu- ja segamajadel 5-kordselt.

Summad, mis pärast kasvatamistkujunevad,
ümmardatakse 10 kroonile, kusjuures 5 kr.

ja vähem maha kustutatakse, üle selle aga
10 kr. arvatakse.

B) Kaubandus- ja tööstusettevõtted.

§ 19. Vabrikud, tehased, töökojad, sau-

nad, ladud, võõrastemajad, pangamajad ja
muud kinnisvaramaksu alla kuuluvad tööstus-

ja kaubandusasutised hinnatakse maksusta-
miseks nende tõelise väärtuse järgi ühes

kõigi sisseseadete, masinate ja muu päral-
distega ning nende asutiste ja õue all oleva

maaga.
§ 20. Vabrikute, tehaste jne. ametnikkude

ja tööliste elumajad maksustatakse tulu järgi
käesoleva juhatuskirja §§ 17 ja 18 ette nähtud
korras.

§ 21. Paragrahv 13 üles loetud hoonete

ja kruntide väärtus tehakse komisjoni poolt
kindlaks omaniku või tema esindaja poolt
üles antud andmete või linnavalitsuse poolt
määratud eriteadlase hindamise järgi.

D) Maad.

§ 22. Kõik maad, ehitusteta ning § 23
ette nähtud maade osad, välja arvatud puu- ja
juurvilja- ning lilleaiad, kuuluvad maksu alla
nende väärtuse järgi, mis komisjoni poolt
kindlaks määratud § 21 ette nähtud korras.

§ 23. Ehitustega maa-aiadel loetakse ühes
ehituste all oleva maa-alaga ehituste juurde
kuuluvaks 1800 r.-m maad, mis maksustatakse
sissetuleku alusel; ülejäänud osa maa-alast
kuulub maksustamisele väärtuse järgi.

Märkus. Selle paragrahvi alla ei kuulu
linna.piirides olevad talud (põllumajan-
duslikud üksused), mis maksustatakse sisse-
tuleku järgi.
§ 24. Puu- ja juurvilja- ning lilleaiad

maksustatakse sissetuleku järele. Sissetulek
tehakse kindlaks §§ 13 ja 14 ette nähtud korras.

§ 25. Kruntplatsid ja maa-alad, kus va-

remalt on ehitused peal olnud, kuid viimaste

mahapõlemise, lammutamise või kõdunemise
tõttu hindamise toimetuse ajal ehitusteta on,
võivad kinnisvara hindamiskomisjoni äranä-

gemise järgi maksustatud saada väärtuse alu-

sel, kuigi neid vahepeal on hakatud kasutama

puu- või juurviljaaiaks või laduplatsiks.
§ 26. Peatükkides A, B, D määratavad kin-

nisvaramaksu summad tehakse ümargusteks
sentideks 10 sendi peale, nii et lõpud 5 ja
alla selle jäävad maksja kasuks üle selle
aga linna kasuks.

IV. Vastulaused ja kaebused.

§ 27. Igal kinnisvara valdajal on õigus
14 päeva jooksul hindamise ja maksu suuruse

teadaande kättesaamise päevast arvates hinda-
mise vastu kaebust tõsta ja ümberhindamist
nõuda. Kaebused antakse linnavalitsusele.

§ 28. Kaebaja peab näitama, milles sei-
sab hindamise ebaõiglus. Üldine mitterahul-
olemise avaldus või põhjuse ettetoomine, mis
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Hind 10 senti. Riigi trükikoja trükk.

otsekohe hindamise toimetusega ühenduses
ei ole, jäetakse tähelepanemata.

§ 29. Vastulause või kaebuse annab linna-
valitsus seisukoha võtmiseks hindamiskomis-

jonile, kellel õigus on tarviduse puhul uut

hindamist ette võtta.

§ 30. Kaebuse läbivaatamise tähtajad tea-

tatakse kinnisvara valdajatele või nende ase-

mikkudele, kellel õigus on suusõnalisi seletusi
anda ja tõendusi ette tuua.

§ 31. On komisjon vastulause üle seisu-
koha võtnud, läheb asi otsustamiseks linna-
valitsusele.

• § 32. Iga kaebuse läbivaatamise ja otsus-

tamise üle tehakse protokoll ja kantakse märkus
hindamisakti.

§ 33. Linnavalitsuse otsuse peale võib edasi
kaevata linnavolikogule 14 päeva jaoksul,
arvatud otsuse teadaandmise päevast.

§ 34. Linnavolikogu otsuse peale võib kin-

nisvara valdaja kaebust tõsta administratiiv-
kohtu korras, kuid edasikaebus ei pane maksu
sissenõudmist seisma.

Narvas, detsembril 1928 a.

Linnapea Hermann.

Sekretär Fr. Verberg.

§ 2. Kauplustes, kus müüakse väljavii-
miseks toiduaineid: liha, lihasaadusi, kala ja
konserve või piima ja piimasaadusi, saia,
leiba, juur- ja aedvilja, ja neis koloniaalkaup-
lustes, kus linnavalitsuse loal müüakse leiba
või piima, on lubatud kauplemine äripäevadel
kella 7 homm. kuni kella 7 õhtul ja pühapäe-
vadel ja pühadel 7—9 hommikul.

§ 3. Pagari- ja kondiitriärides, kus oma-

valmistatud saadusi müüakse väljaviimiseks
ja ka kohaltarvitamiseks, on lubatud kaubelda

äripäevadel kella 7 homm. kuni kella 8-ni
õhtul ja pühapäevadel ja pühadel kella 7—9

homm. ja kella 3—6 p.l.
§ 4. Tee- ja söögimajades, kohvikutes,

võõrastemajade ja sissesõiduhoovide alkoholita
einelaudades on lubatud kaubelda äripäeva-
del kella 7 homm. kuni kella 10-ni õhtul ja
pühapäevadel ja pühadel kella B—lo homm.

ja kella I—lo p.l.
§ 5. Ajalehtede ja ajakirjade müümine

kioskites on lubatud äri- ja pühapäevadel ja
pühadel kella 7—ll homm. ja kella 3—ll p. 1.

§ 6. Kaubasaunad võivad avatud olla äri-

päevadel kella 9 homm. kuhi kella 12 öösel,
kevade-, suviste- ja jõulupühade laupäevadel
ja 31. detsembril aga kuni kella 8 õhtul.

§ 7. Rakvere vabastamise päeval, 12. jaa-
nuaril, on kõik selles määruses nimetatud kaup-
lused, välja arvatud kaubasaunad, kella 11—1

suletud.

§ 8. Kevade-, suviste- ja jõulupühade esi-
mesel päeval on kõik kaubanduslikud ette-

võtted ilma erandita suletud.

§ 9. Käesoleva sundmääruse vastu eksi-

jaid karistatakse R. n. s. § 29 põhjal.
§ 10. Käesoleva sundmääruse maksmahak-

kamisega kaotab oma maksvuse linnavoli-

kogu poolt 11. oktoobril 1922 a. vastu võetud

ja Riigi Teatajas nr. 135 1922 a. avaldatud

„Sunduslik määrus kaubandusliste ja töös-

tusliste ettevõtete äritundide kohta'Rakvere
linnas“.

§ 11. Käesolev sundmäärus astub seaduse-

jõusse kaks nädalat pärast avaldamist Riigi
Teatajas.

Linnapea A. Pääro.

Sekretär Joh. Kada ja.

(Antud Linnaseaduse § 108 p. 26 põhjal.)

§ 1. Kõigis kauplustes, ladudes ja kauba-

kontorites, mille kohta järgmistes paragrah-
vides erandit ei ole tehtud, on lubatud kaup-
lemine ja töötamine ainult äripäevadel: 1. sep-
tembrist kuni 1. juulini kella 8 homm. kuni
kella 6 p.l. ja 1. juulist kuni 1. septembrini
kella 8 homm. kuni kella 5 p.l.

Märkus. Laadapäevadel, kevade- ja
jõulupühade eelsel nädalal on lubatud kau-
belda neis kauplustes kuni kella 8-ni õhtul;
kevade-, suviste- ja jõulupühade laupäeval
ja 31. detsembril suletakse need kauplused
kell 4 p.l.

Rakvere linnavolikogu poolt 6. detsembril 1928a. vastuvõetud

60. Sundmäärus kauplemise aja kohta
Rakveres.
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